

**Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS**  
Nørgaards Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 37 86

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

---

Ane Falstie Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS<br>Nørgaards Alle 11<br>7400 Herning             |
|                        | CVR-nr.: 27 51 37 86<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                         |
| <b>Direktion</b>       | Ane Falstie Juul  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 212 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af dets investeringsejendom, som er beliggende i Midtjylland. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendom er anvendt et afkastkrav på 8 %. Såfremt afkastkravet ændres med +/- 0,5 %, vil det ændre ejendommenes værdi med -376 t.kr. og 426 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen og det anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Midtjylland.

Der er fra moder- og søsterselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2025</u>     | <u>2024</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>212.468</b>  | <b>450.596</b>  |
| Værdiregulering af investeringsejendomme          | -50.449         | -367.621        |
| 1 Personaleomkostninger                           | -104.712        | -120.243        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -44.214         | -44.214         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>13.093</b>   | <b>-81.482</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | -277            | 114             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -170.538        | -187.209        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-157.722</b> | <b>-268.577</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | 33.798          | 59.336          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-123.924</b> | <b>-209.241</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -123.924        | -209.241        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-123.924</b> | <b>-209.241</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 106.852          | 151.066          |
| 5 Investeringsejendomme                     | 6.452.500        | 6.419.000        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 6.559.352        | 6.570.066        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>6.559.352</b> | <b>6.570.066</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                | 840              |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 25.498           | 0                |
| Andre tilgodehavender                       | 41.054           | 118.564          |
| Tilgodehavender i alt                       | 66.552           | 119.404          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>66.552</b>    | <b>119.404</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>6.625.904</b> | <b>6.689.470</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 1.783.727        | 1.907.651        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.908.727</b> | <b>2.032.651</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 280.400          | 288.700          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>280.400</b>   | <b>288.700</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter         | 2.396.678        | 2.610.308        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.396.678        | 2.610.308        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 205.283          | 186.442          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 36.818           | 22.002           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000           | 20.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.663.715        | 1.394.488        |
| Selskabsskat                             | 0                | 18.964           |
| Anden gæld                               | 114.283          | 115.915          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.040.099        | 1.757.811        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.436.777</b> | <b>4.368.119</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.625.904</b> | <b>6.689.470</b> |

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | 2.116.892                | 2.241.892        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -209.241                 | -209.241         |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 125.000                   | 1.907.651                | 2.032.651        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -123.924                 | -123.924         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>1.783.727</b>         | <b>1.908.727</b> |

## Noter

|  | <u>2025</u>            | <u>2024</u>           |
|--|------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                        |                       |
| Lønninger og gager                                 | 104.638                | 120.142               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>74</u>              | <u>101</u>            |
|  | <b><u>104.712</u></b>  | <b><u>120.243</u></b> |
| <br>   |                        |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>               | <u>1</u>              |
| <br>   |                        |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                        |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 55.316                 | 40.559                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>115.222</u>         | <u>146.650</u>        |
|  | <b><u>170.538</u></b>  | <b><u>187.209</u></b> |
| <br>   |                        |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                        |                       |
| Skat af årets resultat                             | -25.498                | 18.964                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>-8.300</u>          | <u>-78.300</u>        |
|  | <b><u>-33.798</u></b>  | <b><u>-59.336</u></b> |
| <br>   |                        |                       |
|  | <u>31/12 2025</u>      | <u>31/12 2024</u>     |
| <br>   |                        |                       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                        |                       |
| Kostpris 1. januar                                 | <u>221.072</u>         | <u>221.072</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b><u>221.072</u></b>  | <b><u>221.072</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                    | -70.006                | -25.792               |
| Årets afskrivninger                                | <u>-44.214</u>         | <u>-44.214</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>          | <b><u>-114.220</u></b> | <b><u>-70.006</u></b> |
| <br>   |                        |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b><u>106.852</u></b>  | <b><u>151.066</u></b> |

## Noter

|  | <u>31/12 2025</u>       | <u>31/12 2024</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Investeringsejendomme</b>              |                         |                         |
| Kostpris 1. januar                           | 5.594.204               | 5.297.583               |
| Tilgang i årets løb                          | <u>83.949</u>           | <u>296.621</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                 | <b><u>5.678.153</u></b> | <b><u>5.594.204</u></b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar           | 824.796                 | 1.192.417               |
| Årets regulering til dagsværdi               | <u>-50.449</u>          | <u>-367.621</u>         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december</b> | <b><u>774.347</u></b>   | <b><u>824.796</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>    | <b><u>6.452.500</u></b> | <b><u>6.419.000</u></b> |

Selskabets investeringsejendom ligger centralt i Herning. Ejendommen er på 928 kvadratmeter fordelt på 4 lejemål, hvoraf 739 kvadratmeter er udlejet til erhverv. Den samlede årlige leje forventes at udgøre 547 t.kr.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

## Noter

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|   | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Afkastkrav, %   | 8                 | 8                 |
| Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)                            | 740               | 723               |
| Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2) | 8.731             | 8.686             |

#### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.453 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 376 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 426 t.kr.

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

|   | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt    | 2.601.961         | 2.796.750         |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | <u>-205.283</u>   | <u>-186.442</u>   |
|   | <b>2.396.678</b>  | <b>2.610.308</b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.549.875</u>  | <u>1.821.898</u>  |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.628 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 6.453 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.550 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december   | 6.452.500                          |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-50.449</u>                     |

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Specialtandlæge Ane Falstie Juul Holding ApS, CVR-nr. 32659373, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.